Biatia an comparetur ad animam in ratione motus lib. ij. di. dist. xxxj. q. vi. f. rii. 42.

Biatia quomodo dicitur monere lib. ar. li. ij. di. xxxj. 45.

Biatie et libe. arbitri. quare attribuitur omne opus meritorium lib. ij. di. dist. xxxj. 44.

Biatia an moueat libe. arbitri. naturaliter an violenter an voluntarie li. ij. di. dist. xxxj. 46.

Biatia an moueat libe. arbitri. vt motor: motor: vel vt motor: nō motor: li. ij. di. dist. xxxj. 47.

Biatia eadem in se non variata quomodo excitat et mouet ad diuersa opera li. ij. di. dist. xxxj. 48.

Biatia quous vna tamen multisoliter diuidit et diffinitur fm multiplices comparationes li. ij. di. xxxj. 1. ad idem. 13. et 14.

Biatia accipit quadrupl et fm hoc ista duo noia preueniens et subsequens quadrupl accipitur lib. ij. di. xxxj. 2.

Biatia gratum faciens an diuidi habeat per differentias diuersas per essentiam li. ij. di. xxxj. q. i. a. rii. 10.

Biatiam gratum facientem vnam tibi est ponere i vna anima triplici ratione lib. ij. di. xxxj. 10. et 11. et 12.

Biatie nomen equiuocatur lib. ij. di. xxxj. 15.

Biatiarum diuisiones esse quo sensu dixerit apostolus lib. ij. di. dist. xxxj. 14.

Biatiam multiplicari quia culpa multiplicatur non sequitur lib. ij. di. dist. xxxj. 15.

Biatie actus quomodo dicatur diuersificari li. ij. di. xxxj. 16.

Biatia que

Gratia quare non plurificatur in anima sicut scientia. lib. ij. dist. xxvij. 17.  
 Gratia gratumfaciens et virtus gratuita an differant per essentiam. lib. ij. dist. xxvij. q. ij. b. rñ. 18.  
 Gratia est fides cum dilectione qualis predicatio. lib. ij. dist. xxvij. 19.  
 Gratia aliqua diffinitio non eo modo convenit virtuti gratie. lib. ij. dist. xxvij. 20.  
 Gratia cooperans qua ratione dicitur libe. arb. cooperari. lib. bjo. ij. dist. xxvij. 21.  
 Gratia et virtuti differenter competit vniuscuique acceptum reddere et opus meritorium facere. ibidem circa medium.  
 Gratia non potest circumscribi a charitate. lib. ij. dist. xxvij. 25.  
 Gratia et gloria an differant per essentiam. lib. ij. dist. xxvij. q. ij. c. rñ. 24.  
 Gratia qua ratione simul stat cum fide. lib. ij. dist. xxvij. 25.  
 Gratia qua ratione se habet ad gloriam sicut via ad terminum. lib. ij. dist. xxvij. 26.  
 Gratia aliter se habet ad gloriam vel premium quam culpa ad suspensum. lib. ij. dist. xxvij. 27. Ad idem. 46.  
 Gratiam et gloriam non habet diuersificare diuersitas modi cognoscendi. lib. ij. dist. xxvij. 26.  
 Gratia donum iam habitum an contingat mereri per ipsam gratiam. lib. ij. dist. xxvij. q. i. d. rñ. 20.  
 Gratia iam habitam non potest mereri quous contingat mereri gloriam iam habitam. lib. ij. dist. xxvij. 51.  
 Gratiam primam vel habendam potest quis alius mereri. ergo potest sibi mereri gratiam habitam non sequitur. lib. ij. dist. xxvij. 55.  
 Gratiarum actio quare non est ordinata ad merendum iam habitum sicut oratio ad merendum habendum. lib. ij. dist. xxvij. 54.  
 Gratia aliter se habet ad meritum quam charitas ad amorem. lib. ij. dist. xxvij. 55.  
 Gratia augmentum an contingat mereri per gratiam. lib. ij. dist. xxvij. q. ij. c. rñ. 37.  
 Gratia augmentum quous contingat mereri. lib. ij. dist. xxvij. 58. et 59.  
 Gratia quomodo potest augeri eius sit simplex et quomodo est simplex. lib. ij. dist. xxvij. 40.  
 Gratia secundum quem profectum dicitur augeri. lib. ij. dist. xxvij. 41.  
 Gratia augmentum et gratia primo data quomodo differunt. lib. ij. dist. xxvij. 42.  
 Gratia complementum id est glorie premium an contingat mereri per gratiam. lib. ij. dist. xxvij. q. ij. f. rñ. 44.  
 Gratia factum quous obligat et non obligat. lib. ij. dist. xxvij. 51.  
 Gratia operans et cooperans an sit eadem. lib. ij. dist. xxvij. a.  
 Gratia quid sit quomodo meretur augeri et de tribus generibus bonorum. lib. ij. dist. xxvij. b.  
 Gratia comparatur ad virtutem. lib. ij. dist. xxvij. d.  
 Gratia an sit virtus vel non. lib. ij. dist. xxvij. f.  
 Gratia et virtus quous comparatur ad meritum. lib. ij. dist. xxvij. g.  
 Gratia principaliter est bona voluntas et. lib. ij. dist. xxvij. b.  
 Gratia non est sed facit meritum. lib. ij. dist. xxvij. k.  
 Gratia preueniens qua virtus intelligitur non est. lib. ar. vsus sed ex ea bonus vsus. lib. ar. et oia bona merita. lib. ij. dist. xxvij. m.  
 Gratiam primam non contingit mereri triplici ratione. lib. ij. dist. xxvij. 2.  
 Gratia humana et diuina differenter se habent. lib. ij. dist. xxvij. 4.  
 Gratiam primam an possit sibi aliquis in statu gratie existens mereri post reciduum. lib. ij. dist. xxvij. 5.  
 Gratia gratis date noie quid intelligitur. lib. ij. dist. xxvij. 29.  
 Gratia gratum faciens non preterit necessario dispositiones gratie gratis date. lib. ij. dist. xxvij. 50.  
 Gratia et liber. ar. ordo. lib. ij. dist. xxvij. 52.  
 Gratia quare magis potest recuperari quam prima iusticia. lib. ij. dist. xxvij. 19.  
 Gratiam noluit dominus dare cum naturalibus cum posset triplici ordine erigente. lib. ij. dist. xxvij. 25. Ad idem. 28.  
 Gratiam maiorem an dederit deus homini lapsus quam dedit in statu innocentie permansisset. lib. ij. dist. xxvij. 52.  
 Gratiam esse potentiozem quam culpam quomodo intelligitur. lib. bjo. ij. dist. xxvij. 22.  
 Gratia dupliciter opponitur concupiscentie: et quomodo tollit totaliter concupiscentiam. lib. ij. dist. xxvij. 41.  
 Gratia gratis data et gratia gratum faciens penes quid distin-

guantur. Ibidem.  
 Gratia subtractionem et ignorantiam esse a deo quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xxvij. 40. et 42.  
 Gratia quomodo corrumpitur et annihilatur: et quomodo desinit in seipsa. lib. ij. dist. xxvij. 45. et 44.  
 Gratia sanctificans quare non sequitur naturam carnales. lib. ij. dist. ij. 25.  
 Gratia quomodo minuit formam. lib. ij. dist. ij. 54.  
 Gratia illa que fuit in conceptione in comparatione ad dignitatem nature assumptam. teneat rationes proprietatis naturalis vel gratuite. lib. ij. dist. ij. q. ij. f. rñ. 30.  
 Gratia vnionis dicitur tripliciter. Ibidem.  
 Gratiam quomodo accepimus de plenitudine christi. libro. ij. dist. xij. 3. et 4.  
 Gratia singularis persone in christo an sit creata vel increata. lib. ij. dist. xij. q. i. rñ. 8.  
 Gratia singularis persone quare dicatur. lib. ij. dist. xij. 9.  
 Gratia persone singularis et filialis adoptionis dissimiliter se habent. lib. ij. dist. xij. 10.  
 Gratia et glorie deformitas non excluditur a christo propterea quod ipse est deus. lib. ij. dist. xij. 11. et 12.  
 Gratia finita vel immensa an sit in christo. libro. ij. dist. xij. q. ij. b. rñ. 15.  
 Gratiam tantam esse quantum est illud ad quod disponit quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xij. 18.  
 Gratia singularis persone in christo an fuerit gratia plena atque perfecta. lib. ij. dist. xij. q. ij. c. rñ. 21.  
 Gratia capitis quid sit secundum essentiam etrum scilicet sit quid creatum vel increatum. lib. ij. dist. xij. q. i. d. rñ. 28.  
 Gratia dupliciter insuit sensum et motum: et secundum hoc dupliciter conuenit christo. lib. ij. dist. xij. 29.  
 Gratia creata quomodo potest influere motum et sensum in membra. lib. ij. dist. xij. 30.  
 Gratia capitis an sit alia quam gratia singularis persone et gratia vnionis. lib. ij. dist. xij. q. ij. c. rñ. 54.  
 Gratia singularis persone quid dicat. Ibidem.  
 Gratia vnionis dicitur tripliciter. Ibidem.  
 Gratia capitis dicitur tribus modis. lib. ij. dist. xij. 55.  
 Gratia que ponitur in christo secundum triplices differentias penes quid est data. lib. ij. dist. xij. 56.  
 Gratia capitis quomodo communicat alijs. lib. ij. dist. xij. 57.  
 Gratia singularis persone quomodo remanet in christo si deponeretur natura assumpta. lib. ij. dist. xij. 58.  
 Gratia vnionis quomodo tempore habuit efficaciam. libro. ij. dist. xij. 59.  
 Gratia capitis mediante an deus influat sensum in omnem aliam creaturam habentem gratiam siue angelicam siue humanam. lib. ij. dist. xij. q. ij. f. rñ. 40.  
 Gratia ad gloriam et meritum ad premium habent quous ad aliquid similitudinem: et quous ad aliquid non. lib. ij. dist. xij. 28.  
 Gratia collatio satisfactionem originalis non facit: sed presuppone. lib. ij. dist. xij. 52.  
 Gratia equaliter delet omnem culpam sed non satisfact equaliter pro omni culpa. lib. ij. dist. xij. 55. et per totum.  
 Gratia gratum faciens lumen quomodo sufficit ad credendum. lib. ij. dist. xij. 66.  
 Gratia non omnimode se habet ad virtutes sicut anima ad suas potentias. lib. ij. dist. xij. 27.  
 Gratia et virtutes quomodo infundantur in animam exemplo monstratur. lib. ij. dist. xij. 74.  
 Gratia et charitas diuersimode dicuntur vita anime. libro. ij. dist. xxvij. 25.  
 Gratiam esse perfectionem nature quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xij. 16.  
 Gratia quantalacumque quare non sufficit ad vincendum omnes tentationis impulsus. lib. ij. dist. xij. 6.  
 Gratia gratum facientem magis disponere homines ad susceptionem boni quam gratiam gratis datam quous intelligitur. lib. ij. dist. xij. 15.  
 Gratia non solum repugnat peccato: sed etiam ei quod habet annexum. lib. ij. dist. xij. 80.  
 Gratia quare non potest esse in qualibet creatura: cum tamen

## Tabula

deus possit esse in qualibet lib. iij. dist. i. 52.  
 Gratia que signatur in baptismo quare est ibi tantum in signo cum sit corpus christi in altaris sacramento: non tamen ut in signo sed etiam secundum veritatem lib. iij. dist. i. 51.  
 Gratia sibi determinat subiectum non quia in illo habet eam sed quia habet in illo occasionem lib. iij. dist. i. 35.  
 Gratia quare non manet in alijs sacramentis sine subiecto sicut accidentia in altaris sacramento lib. iij. dist. i. 54.  
 Gratia sacramentalis an sit eadem per essentiam cum gratia virtutum lib. iij. dist. i. q. vj. f. rñ. 51. Hic emendatur hec clausula hoc modo sed attende cum dico gratiam virtutum: dico gratiam gratum, facientem et habitum substratum etc.  
 Gratiam quomodo dicitur deus subtrahere lib. iij. dist. i. 96.  
 Gratiam sicut solus deus dat: ita solus delet gratie oppositum scilicet culpam lib. iij. dist. i. 97.  
 Gratia duplicem habet actum: et in quo et respectu cuius habet maiorem effectum lib. iij. dist. i. 19.  
 Gratie nihil magis repugnare quam culpam quomodo intelligitur lib. iij. dist. i. 32.  
 Gratia quomodo expellit culpam lib. iij. dist. i. 51.  
 Gratia spiritus sancti per quam in nobis operatur est duplex: scilicet gratis data et gratum faciens lib. iij. dist. i. 18.  
 Gratia gratum faciens dicitur dupliciter: et que est baptismalis penitentialis et que sacramenti confirmationis lib. iij. dist. i. 21. et 22.  
 Gratiam gratis datam esse non gratum facientem omne illud sine quo potest stare esse spirituale falsum est lib. iij. dist. i. 23.  
 Gratia gratum faciens quomodo est contra culpam et etiam contra penam lib. iij. dist. i. 24.  
 Gratia eadem an conferatur in baptismo et confirmatione lib. iij. dist. i. q. ij. e. rñ. 26.  
 Gratia baptismalis et gratia confirmationis inquantum sunt sacramentalia non sunt eiusdem speciei lib. iij. dist. i. 27.  
 Gratia baptismalis et confirmationis per quid differunt lib. iij. dist. i. 28.  
 Gratia baptismalis et confirmationis aliter se habent ad invicem quam gratia preveniens et subsequens lib. iij. dist. i. 29.  
 Gratie munus copiosius an conferatur in confirmatione quam in baptismo lib. iij. dist. i. q. iij. f. rñ. 30.  
 Gratie gratis date et gratie gratum facientis dona que sint lib. iij. dist. i. 36.  
 Gratia utraque quomodo cordi instillatur a deo lib. iij. dist. i. 32.  
 Gratia minima et dolores minimus quomodo delent omnem culpam lib. iij. dist. i. 37.  
 Gratia an expellat culpam quando est et quando non est lib. iij. dist. i. 35.  
 Gratia est accidens et habet ortum realiter ab alio quam a subiecto proprio scilicet a deo lib. iij. dist. i. 34.  
 Gratia habet triplicem comparationem et triplicem ordinem. Ibidem.  
 Gratie cognatum esse quilibet motum virtutis quomodo intelligitur lib. iij. dist. i. 25.  
 Gratie infusio an necessario precedat peccati expulsionem lib. iij. dist. i. q. i. e. rñ. 30. et per totum.  
 Gratia secundum quam rationem est principium iustificatiois: et secundum quam terminus lib. iij. dist. i. 32.  
 Gratie per naturam competat prius culpam expellere quam subiectum informare vel denotare lib. iij. dist. i. 33. Ad idem. 34. et hoc ponit prope sine ipsius iteratio ponat ipsius creatio etc.  
 Gratiam impetrat sacerdos et vir iustus: sed non confert lib. iij. dist. i. 21.  
 Gratia quare magis dicitur lux quam calor: et quare peccatum dicitur tenebra lib. iij. dist. i. 46.  
 Gratiarum actiones tot tenentur facere quot beneficia accipimus quomodo intelligitur lib. iij. dist. i. 4.  
 Gratitude vera duo requirit lib. iij. dist. i. 5.  
 Gratias virtutum differre a gratia sacramentorum quomodo intelligitur lib. iij. dist. i. 25.  
 Gratiam per quam est regredi ad deum quidam habent temporaliter: quidam finaliter lib. iij. dist. i. 43.

**¶ Gradi**

Gradi et repere differunt lib. ij. dist. i. 1. Hic ponitur prope medium volatilia sub reptilibus nomine comprehenduntur po-

natur non comprehenduntur.  
**¶ Gradus**  
 Gradus et ordo quomodo differunt: et quomodo in divinitate non est gradus sed ordo lib. ij. dist. i. 7. et 8.  
 Gradus divinum beneficiorum lib. iij. dist. i. 36.  
 Gradus non sunt in dilectione dei lib. iij. dist. i. 4.  
**¶ Græci**  
 Græci accusant latinos curiosos hereticos et schismaticos propter articulum professionis spiritus sancti a filio lib. i. dist. i. 12.  
 Græci dicunt spiritum sanctum a filio procedere temporaliter lib. i. dist. i. 19.  
**¶ Gula**  
 Gula et superbie gravissima vindicta lib. ij. dist. i. 11.  
**¶ Gustare**  
 Gustare cibum vetitum et committere mortale peccatum dixerunt lib. ij. dist. i. 73.  
**¶ Habere**  
**H**abere aliquid est tripliciter et quomodo dat deus alicui motum vel mutabilitatem quam ipse non habet lib. i. dist. i. 27.  
 Habere ab aliquo aut est a differente substantialiter: aut personaliter: et quomodo est nobiliter habere a se quam ab alio lib. i. dist. i. 15.  
 Habere dicitur duobus modis: et secundum quem modum dat aliquid alicui quod non habet lib. ij. dist. i. 74.  
**¶ Habitus**  
 Habitus habet anime potentia tribus modis lib. ij. dist. i. 50.  
 Habitus notificatio lib. i. dist. i. 51.  
 Habitus memorie non habet locum in assignatione trinitatis que fit per mentem noticiam et amorem lib. i. dist. i. 52.  
 Habitus sunt in duplici differentia et qui sunt in deo et qui non lib. i. dist. i. 7.  
 Habitus et dispositionem in eadem potentia fieri quomodo intelligitur lib. i. dist. i. 88.  
 Habitus tripliciter comparatur ad potentiam secundum potentiam tribus modis est facilis lib. ij. dist. i. 25.  
 Habitus omnem aliquid addere supra potentiam quomodo intelligitur lib. ij. dist. i. 26.  
 Habitus diversi quomodo denotantur denotat aliter lib. ij. dist. i. 25.  
 Habitus alius oritur a potentia: alius desurfum descendit lib. ij. dist. i. 26.  
 Habitus malum peccare malum actum quomodo intelligitur lib. ij. dist. i. 16.  
 Habitus vel passionem vel potentiam esse quicquid est in anima quomodo intelligitur lib. ij. dist. i. 39. circa medium.  
 Habitus cognitivus origo secundum platonem et aliorum opinionem varie tractatur: an scilicet sint innati an acquisiti lib. ij. dist. i. 15. et 14. et 15. Hic prope numerum. 15. deletur hec clausula. vñ dignitas est illa quam quisque probat auditam.  
 Habitus secundum essentiam dissimiliter se habet ad bonum et ad malum lib. ij. dist. i. 19.  
 Habitualis actionum relatio ad deum quomodo sit lib. ij. dist. i. 35. et 35.  
 Habitus distinguitur dupliciter ab Augustino lib. iij. dist. i. 4.  
 Habitus quomodo notificatur per actum lib. iij. dist. i. 45.  
 Habitus in actu perfectiore esse quam habitum preter actum quomodo intelligitur lib. iij. dist. i. 55.  
 Habitus cognoscendi quando debet conformari ipsi cognoscibili secundum exigentiam lib. iij. dist. i. 8.  
 Habitus aliquis quid requirat ut fortietur nomen et rationes virtutis lib. iij. dist. i. 27. et 28.  
 Habitus quo amatur deus et proximus est unus licet motus eius in deum et in proximum sit alius et alius lib. iij. dist. i. 49.  
 Habitus donorum et virtutum dupliciter considerantur: scilicet quantum ad originem et quantum ad usum et quomodo alter est altero prior lib. iij. dist. i. 2.  
 Habitus qui spectat ad cognitionem precedere habitum qui spectat ad affectionem quomodo intelligitur lib. iij. dist. i. 35.  
 Habitus euacuari in patria quid faciat lib. iij. dist. i. 95.  
 Habitus gratuiti an habeant equalitatem lib. iij. dist. i. 36.  
 Habitus gratuiti considerantur dupliciter scilicet quantum ad habitum et quantum ad exercitium: et quomodo habent equalitatem. Ibidem.  
 Habitus crescere quantum ad bonitatem essentialem in genere gratuiti penes quid attenditur lib. iij. dist. i. 41.  
 Habitus cu

Habitus cuiuslibet virtutis fm triplicē cōparationē tripliciter considerat. et quomodo sunt forme. lib. iij. dist. xxvi. 4. 4.  
 Habitus expeditius habet triplicē ortum. li. iij. dist. iij. 4. 6.  
 Habitus cognitus non possunt infundi quare non dantur par uulis. lib. iij. dist. iij. 6. 6.  
 Habitus accipitur dupliciter. et quomodo. character est habitus. lib. iij. dist. iij. 6. 6.  
 Habitus esse eius cuius est dispositio quomodo intelligitur. lib. iij. dist. iij. 6. 6.  
 Habitus est triplex. et quis eorum debilis et quis non. lib. iij. dist. iij. 6. 6.  
**¶ Delias.**  
 Delias quomodo suscipit ignē de celo venire. lib. iij. dist. x. 38.  
**¶ Beremita.**  
 Beremite quare ad continentiam tenentur. lib. iij. dist. xxv. 5.  
**¶ Bereticus.**  
 Bereticus eunomij li. i. dist. v. a. b. c. d. e. 2. 1.  
 Bereticus arriana li. i. dist. xij. 6. Ad idē di. xv. 8. et di. xxv. 7.  
 Bereticus subelliana li. i. dist. xxij. 25.  
 Bereticus mortis se exponens non vincit sed vincitur a tribus lib. ij. dist. xxvij. 22.  
 Bereticus pelagij li. ij. dist. xxvij. 2. et per totum.  
 Bereticus manichei li. ij. dist. xxvij. 6.  
 Bereticum manicheum quid decepit li. ij. dist. xxvij. 28.  
 Bereticus manichea ponit omne iuramentum illicitum lib. iij. dist. xxix. 26.  
 Bereticus qua eutices errauit li. iij. dist. v. 31.  
 Bereticus nestorij li. iij. dist. v. 32.  
 Bereticus quare iudicatur qui pertinaciter negat que sacra scriptura dicit lib. iij. dist. xxij. 30.  
 Bereticus unde dicitur et quare et in quo differunt bereticus su perstitio scisma secta. li. iij. dist. xij. 7.  
 Bereticum quid faciat: et quis sit bereticus li. iij. dist. xij. 8.  
 Bereticus sicut catholico doctori in doctrina sua ignoranter cō sentire quando est periculosum et quando nō li. iij. dist. iij. 2.  
 Bereticus claudinorum que fatetur beatam virginem post xp̄i generationem cognitam fuisse a ioseph li. iij. dist. xxx. 5.  
**¶ Dic.**  
 Dic tenetur dupliciter. et fm quem modum hoc est vera: deus est dic li. i. dist. xxxvij. 4. 0.  
**¶ Hoc.**  
 Hoc cum illo dici potest intelligi dupl̄r li. i. dist. xix. 22.  
 Hoc de hoc dici est dupl̄r li. i. dist. xxvij. 25.  
 Hoc principium non est illud demonstrato patre et filio. Solo li. i. dist. xxx. 18. et 19.  
 Hoc dicitur de hoc trip̄r lib. iij. dist. xxij. 7.  
**¶ Hodie.**  
 Hodie genui te quo sensu dictum sit li. i. dist. ix. 10.  
**¶ Homicidium.**  
 Homicidium quō accipit ibi repletos homicidij li. ij. dist. xlij. 2. 0.  
 Homicidij prohibitio quō fit li. iij. dist. xxxvij. 45.  
**¶ Homo.**  
 Homo vel ens consideratur dupliciter: et fm quem modū peruenitur per creaturas in cognitionem dei li. i. dist. iij. 2. 1.  
 Hoies et christus quō dicuntur filij dei li. i. dist. xxv. 9.  
 Homo dicitur filius trinitatis: et trinitas potest dici pater hominum li. i. dist. xxv. 9.  
 Homo iustus consideratur quantum ad tria li. i. dist. xlvj. 7.  
 Homo si stetit non plures venissent ad supernam hierusalē quā nunc lib. ij. dist. xlvj. 35.  
 Homouision quid significet li. i. dist. xxxij. f.  
 Hois recta formatio et rectitudo est a deo li. ij. in prologo. 1.  
 Hois obliquatio et miseria est a seipso lib. ij. in prologo. 2.  
 Hominis cognitio respectu duorum li. i. in prologo. 5.  
 Hoies quō dicit deus fecisse rectum li. ij. in prologo. 8.  
 Homo quomodo et in quē statum lapsus est li. ij. in prologo. 9.  
 Homo et angelus quare factus est li. ij. dist. i. g. b.  
 Homini quare data est longior mora ad merendum quā diabolo li. ij. dist. vij. 2.  
 Hominem non habere gratiam quia non accepit: ergo boiem habere gratiam: quia accepit non sequitur li. ij. dist. ix. 18.

Homo post omnia productus est triplici ratione li. ij. dist. v. 34.  
 Et eadem dist. e.  
 Homo quare nō est productus cum angelis li. ij. dist. xv. 4. 0.  
 Hominis productio quare tribus personis pluraliter attribuitur li. ij. dist. xv. 1.  
 Hominem factum ad imaginem dei dupliciter potest intelligi li. ij. dist. xv. 5. Et di. xxx. 26.  
 Homo an sit imago dei vere lib. ij. dist. xv. q. i. a. r. v. 6.  
 Homo potest dici imago dei et ad imaginem li. ij. dist. xv. 9.  
 Homo an sit imago dei naturaliter lib. ij. dist. iij. 16.  
 Homo solus quare dicitur omnis creatura li. ij. dist. xv. 25.  
 Homo productus quomodo comparatur ad suū effectiū principium lib. ij. dist. xv. b. c. d. e.  
 Homo dicitur imago et ad imaginem: filius imago tantum lib. ij. dist. xv. f.  
 Homo quare in paradysum locatus est lib. ij. dist. xv. 3.  
 Homo quare extra paradysum productus est lib. ij. dist. iij. 4.  
 Homo quare dicitur genus dei li. ij. dist. xv. 15.  
 Homo quomodo dicitur factus sexto die cum post die septimo dicitur fuisse. Formauit igitur deus hominē de limo terre li. ij. dist. xv. 26.  
 Homo producitur in esse quattuor modis li. ij. dist. xv. 6.  
 Homines omnes quare ex vno homine voluit producere deus lib. ij. dist. xv. 2.  
 Homo quare generat homines et non asinum li. ij. dist. xv. 28.  
 Hominis corpus quare dicitur animal in primo statu lib. ij. dist. xix. 1.  
 Hominis corpus in primo statu quomodo erat mortale et immortale li. ij. dist. xix. 2.  
 Hominum et iumentorum idem est interitum quomodo intelligitur lib. ij. dist. xix. 15.  
 Homo in statu innocente poterat dici immortalis et per naturam et per gratiam li. ij. dist. xix. 55.  
 Homo quare in statu innocente non sic habuisset appetitum ad coitum sicut ad cibum li. ij. dist. xx. 25.  
 Homo aliter dicitur cecidisse de sublimissimo statu quā angelus lib. ij. dist. xxi. 46.  
 Hominis primum peccatum ratione cuius sit excusabile li. ij. dist. xxi. 47. Ad idē. 48. et 49.  
 Homo an peccare poterat nulla tentatione pellente lib. ij. dist. iij. 5.  
 Homo factus est ut posset impugnari vel peccare quadruplici ratione li. ij. dist. xxij. 9.  
 Homo dicitur mediante via sensus memorie et experientie lib. ij. dist. xxij. 21.  
 Homo si stetit: an profecisset in cognitione per temporum iteruallo lib. ij. dist. xxij. q. i. d. r. 22.  
 Homo si stetit in statu innocentie an aliquando decipi potuisset lib. ij. dist. xxij. q. i. e. r. 25.  
 Homo primus an cognouerit deum in statu innocentie eo genere cognitionis quo expectamus deum cognoscere in statu glorie lib. ij. dist. xxij. q. i. f. r. 35.  
 Homo quā in presenti videat deum si que autoritates dicere videantur quomodo sunt intelligende li. ij. dist. xxij. 36.  
 Homini siue alicui creature an dari poterit adiutorium siue liber arbitrii. inflexibile per naturam et hoc est absque gratia superaddita lib. ij. dist. xxij. q. i. a. r. 7. et per totum.  
 Homini an datum fuerit naturale adiutorium potest absque gratia tentationi resistere li. ij. dist. xxij. q. i. b. r. 15. et per totum.  
 Homini in quocūque statu necessaria est diuine bonitatis infinita lib. ij. dist. xxij. 14.  
 Homo an absque dono gratie esset deo acceptus in statu innocentie lib. ij. dist. xxij. q. i. a. r. 5.  
 Hominem posse acceptari a deo absque munere gratie superaddito nature si que rationes et autoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende lib. ij. dist. xxij. 6. et per totum.  
 Homo an in statu nature institute posset in opus meritorium exire absque dono gratie lib. ij. dist. xxij. q. i. b. r. 11.  
 Homo quare non potest venire in finē ad quē creatus est per virtutem nature sicut alicui creature lib. ij. dist. xxij. 14.